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Päätös  

Päätin tapahtuma- ja markkinointiyhteistyöstä Musiikkituottajat IFPI Finland 
ry:n kanssa selostusosan perusteiden mukaisesti. 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo tarinan mukaisesti Espoo on houkutteleva ja luotettava 
yhteistyökumppani tapahtuma-alan toimijoille. Kaupunki toimii aktiivisesti 
yhteistyössä toimijoiden kanssa vahvistaakseen ja monipuolistaakseen 
tapahtumatarjontaa alueellaan. Tapahtumat tuovat alueelle merkittäviä 
hyötyjä, muun muassa aluetalouden ja elinkeinojen kasvua, työpaikkoja, 
tunnettuutta ja brändiarvoa sekä matkailijoita. 
 
Espoon Keilaniemessä toimiva valtakunnallinen Suomen Musiikkituottajat 
– IFPI Finland tuottaa vuosittain järjestettävän, kansallisen musiikkialan 
tapahtuman Emma Gaalan, jossa palkitaan edellisvuoden parhaat artistit ja 
yhtyeet. Vuonna 2026 Emma Gaalan suoraa tv-lähetystä seurasi 1.2 milj. 
katselijaa ja kaikkineen tapahtuman markkinointi tavoitti eri kanavissa noin 
20 milj. näyttöä. Tapahtuman markkinointitoimenpiteiden arvo oli 9.76 M€. 
Espoo näkyi kaikessa tapahtuman markkinoinnissa. 
  
Espoon kaupunki toimii Emma Gaalan pääyhteistyökumppanina vuonna 
2027. Gaala järjestetään Espoossa maaliskuussa 2027.  
Kumppanuuden kautta Espoo saa tapahtumassa ja sen yhteydessä 
näkyvyyttä mm. tapahtuman ennakkomainonnassa radiokanavilla, 
printtimediassa, somessa, televisiossa ja suorassa tv-lähetyksessä.  
 
Osana kumppanuutta IFPI toteuttaa nuorille suunnatun Emma School-
projektin, johon voivat hakea mukaan 15–18-vuotiaat musiikki- ja 
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tapahtuma-alasta kiinnostuneet espoolaiset nuoret. Emma School-
projektissa nuoret syventyvät alan ammattialisten johdolla musiikin ja 
tapahtumatuotannon toteuttamiseen ja visualisointiin. Projektin päätteeksi 
nuoret tuottavat oman Emma School Gaalan toukokuussa 2027. Projektiin 
valitaan 30 nuorta hakemusten perusteella.  
 
Tapahtuma- ja markkinointiyhteistyön kokonaisarvo on 60.000 € (alv 0 %) 
ja se maksetaan vuonna 2027 kustannuspaikalta 1031000.  
 
Musiikkituottajat – IFPI Finland omistaa Espoossa järjestettävän Emma 
Gaala – tapahtuman järjestämisoikeuden. Yhteistyösopimus laaditaan 
vuoden 2026 aikana 
 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö I osa, §10 25 kohta; kaupunginjohtaja päättää 
kaupunkimarkkinointia koskevista sopimuksista kaupunginhallituksen 
elinkeino- ja kilpailukykyjaoston päättämien periaatteiden mukaisesti. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rintala Lea 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


